Резултати од испитот по англиски јазик
Односи со јавност
септември 2020, прва декада
проф. д-р Зорица Трајкова



	
	индекс
	поени испит 
(од 30/ мин.16)
	презентација
макс.20
	вкупно
макс. 50
	оцена

	1. 
	234ј
	26.5
	
	
	

	2. 
	330ј
	18.5
	
	
	

	3. 
	322ј
	12
	16.5
	
	

	4. 
	241ј
	6
	
	
	

	5. 
	48361
	5.5
	
	
	







Студентите кои го положиле писмениот дел (имаат над 16 бода) може да направат презентација и да ја испрезентираат во четврток  во 10ч. на следниот линк:
Time: Sep 10, 2020 10:00 AM Warsaw
Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/72522971236?pwd=cDFlWDEycld6Y2VDQVRObzhlYWhuQT09
Meeting ID: 725 2297 1236
Passcode: eS7K7d
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